2025年 12月 5日

各 位

H.U.グループホールディングス株式会社

「第 46回メディコピア教育講演シンポジウム」の開催について

当社は、2026 年 1 月 18 日（日）に「第 46 回メディコピア教育講演シンポジウム」を開催いたします

のでお知らせします。

メディコピア教育講演シンポジウムは、「企業活動の基本は社会に貢献することにある」という理念のも

と、医療分野への貢献を目的として、当社グループが 1981 年より毎年開催しているシンポジウムです。

本年度は「今、改めて、感染症の脅威を考える」をテーマに、日本を代表する専門家をお招きし、新型コ

ロナウイルス感染症のパンデミックを経て得られた知見を踏まえ、最新の情報や課題を共有いたします。

【開催概要】

第 46回メディコピア教育講演シンポジウム

・日時：2026年 1月 18日（日）13:00-16:40

・会場：東京国際フォーラム ホール B7（有楽町駅前）

本件の詳細や参加申し込みについては、こちらをご覧ください。

当社グループのメディコピア教育講演シンポジウムの取り組みについては、当社ホームページをご覧く

ださい。

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

https://biz.q-pass.jp/f/12449/46medicopia
https://www.hugp.com/business/medicopia.html
mailto:pr@hugp.com